Luftladen | Ihr Spezialist für kontrollierte Wohnraumlüftung Lüftungstürme | Außenlufteinheiten für Frischluft und Fortluft 2 3
Rohrlänge Artikelnummer
500 mm LL1-160-500-WH
750 mm LL1-160-750-WH
1000 mm LL1-160-1000-WH
Rohrlänge Artikelnummer
500 mm LL1-200-500-WH
750 mm LL1-200-750-WH
1000 mm LL1-200-1000-WH
Rostfrei
Wartungsfrei
Ästhetisch anspruchsvoll
Lüftungstürme | Außenlufteinheiten für Frischluft und Fortluft 5Luftladen | Ihr Spezialist für kontrollierte Wohnraumlüftung4
Rohrlänge Artikelnummer
500 mm LL2-160-500-WH
750 mm LL2-160-750-WH
1000 mm LL2-160-1000-WH
Rohrlänge Artikelnummer
500 mm LL2-200-500-WH
750 mm LL2-200-750-WH
1000 mm LL2-200-1000-WH
Lüftungstürme | Außenlufteinheiten für Frischluft und Fortluft 76
Artikelnummer
LL1-WH-Schrauben
Artikelnummer